dalam lampiran keputusan ini. 

KETIGA : Menetapkan pembayaran biaya kontribusi pelatihan Character 

Building Program Pendidikan Dokter Spesialis (PPDS) Dan 

Program Pendidikan Dokter Subspesialis (PPDSS) sebagaimana 
dimaksud pada DIKTUM KESATU sebesar Rp198.135.000,00 

(seratus sembilan puluh delapan juta seratus tiga puluh lima ribu 
rupiah) per paket. 

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya 
keputusan ini dibebankan pada Alokasi Dana selain APBN 

Fakultas Kedokteran RKAT Universitas Diponegoro Tahun 
Anggaran 2025. 

KELIMA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal 2 Januari 2025 sampai